2010-033 第一届董事会第 26 次会议决议公告 2010-7-28 证监会指定网站

2010-034

独立董事对《关于投资设立全资子公司并

实施超募资金投资项目的议案》的独立意

见

2010-7-28 证监会指定网站

2010-035
关于投资设立全资子公司并实施超募资金

投资项目的公告
2010-7-28 证监会指定网站

2010-036 2010 年半年度报告摘要 2010-8-25 证监会指定网站

2010-037 第一届董事会第二十七次会议决议公告 2010-8-25 证监会指定网站

2010-038 关于获得商标注册证书的公告 2010-8-26 证监会指定网站

2010-039 第一届董事会第二十八次会议决议公告 2010-9-30 证监会指定网站

2010-040
关于召开2010年第二次临时股东大会的通

知公告
2010-9-30 证监会指定网站

2010-041 第一届监事会第十二次会议决议公告 2010-9-30 证监会指定网站

2010-042
关于选举产生第二届监事会职工代表监事

的公告
2010-10-13 证监会指定网站

2010-043 2010 年第二次临时股东大会决议公告 2010-10-20 证监会指定网站

2010-044 第二届董事会第一次会议决议公告 2010-10-20 证监会指定网站

2010-045 2010 年第三季度报告正文 2010-10-20 证监会指定网站

2010-046 第二届监事会第 1 次会议决议公告 2010-10-20 证监会指定网站

2010-047
关于首次公开发行前已发行股份上市流通

的提示性公告
2010-10-28 证监会指定网站

2010-048
关于中标2010年粤港关键领域重点突破项

目的公告
2010-11-2 证监会指定网站

2010-049 第二届董事会第二次会议决议公告 2010-11-15 证监会指定网站

2010-050

关于收到下达电子信息产业振兴和技术改

造项目2010年第一批中央预算内投资计划

文件的公告

2010-12-9 证监会指定网站

2010-051 关于子公司完成工商设立登记的公告 2010-12-21 证监会指定网站

2010-052 关于获得政府奖励的公告 2010-12-21 证监会指定网站

 31

惠州亿纬锂能股份有限公司 2010 年年度报告

第五节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
70,400,000 80.00% 33,000,000 -15,827,252 17,172,748 87,572,748 66.34%

1、国家持股
2、国有法人持股 3,963,563 4.50% 1,981,782 -5,449,899 -3,468,117 495,446 0.38%
3、其他内资持股 49,648,885 56.42% 22,624,443 2,665,074 25,289,517 74,938,402 56.77%

 其中：境内非国有

法人持股
46,395,950 52.72% 20,997,975 -7,094,331 13,903,644 60,299,594 45.68%

   境内自然人

持股
3,252,935 3.70% 1,626,468 9,759,405 11,385,873 14,638,808 11.09%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人

持股

5、高管股份 16,787,552 19.08% 8,393,775 -13,042,427 -4,648,652 12,138,900 9.20%

二、无限售条件股

份
17,600,000 20.00% 11,000,000 15,827,252 26,827,252 44,427,252 33.66%

1、人民币普通股 17,600,000 20.00% 11,000,000 15,827,252 26,827,252 44,427,252 33.66%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 88,000,000
100.00

%
44,000,000 44,000,000

132,000,00
0

100.00
%

（二）限售股份变动表
单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加限售

股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

惠州市亿威实业

有限公司
40,036,436 0 20,018,218 60,054,654 首发承诺 2012-10-30

宁智平 5,165,992 0 2,582,996 7,748,988 首发承诺、高 2011-10-30

 32

惠州亿纬锂能股份有限公司 2010 年年度报告

管锁定

骆锦红 4,731,803 0 2,365,901 7,097,704
首发承诺、高

管锁定
2012-10-30

深圳市招商局科

技投资有限公司
1,763,563 2,424,898 881,781 220,446 首发承诺 2011-10-30

刘金成 2,826,093 0 1,413,047 4,239,140
首发承诺、高

管锁定
2012-10-30

刘建华 2,164,372 811,639 1,082,186 2,434,919
首发承诺、高

管锁定
2011-10-30

深圳市达晨财信

创业投资管理有

限公司
1,959,514 2,694,331 979,757 244,940 首发承诺 2011-10-30

郭峰 1,623,280 0 811,640 2,434,920
首发承诺、高

管锁定
2011-10-30

袁中直 1,352,734 507,275 676,367 1,521,826
首发承诺、高

管锁定
2011-10-30

陈为强 801,619 1,102,226 400,810 100,203 首发承诺 2011-10-30

段成 167,772 62,914 83,886 188,744
首发承诺、高

管锁定
2011-10-30

叶远箭 132,000 181,500 66,000 16,500 首发承诺 2011-10-30

于东生 129,888 48,708 64,944 146,124
首发承诺、高

管锁定
2011-10-30

李憬 108,240 148,830 54,120 13,530 首发承诺 2011-10-30
赵前进 108,240 148,830 54,120 13,530 首发承诺 2011-10-30
吕正中 108,240 148,830 54,120 13,530 首发承诺 2011-10-30
康建清 64,944 89,298 32,472 8,118 首发承诺 2011-10-30

何伟 54,120 20,295 27,060 60,885
首发承诺、高

管锁定
2011-10-30

曾云 54,120 20,295 27,060 60,885
首发承诺、高

管锁定
2011-8-18

曾祥双 49,790 68,461 24,895 6,224 首发承诺 2011-10-30
孙建超 49,790 68,461 24,895 6,224 首发承诺 2011-10-30
李芬 43,296 59,532 21,648 5,412 首发承诺 2011-10-30
梁荣斌 43,296 59,532 21,648 5,412 首发承诺 2011-10-30
黄国民 37,884 52,090 18,942 4,736 首发承诺 2011-10-30

祝媛 37,884 0 18,942 56,826
首发承诺、高

管锁定
2011-10-30

施红兵 27,060 37,207 13,530 3,383 首发承诺 2011-10-30
彭爱成 21,648 29,766 10,824 2,706 首发承诺 2011-10-30
张福义 21,648 29,766 10,824 2,706 首发承诺 2011-10-30
吴志峰 17,318 23,812 8,659 2,165 首发承诺 2011-10-30
罗昀颢 16,236 22,324 8,118 2,030 首发承诺 2011-10-30
陈小敏 16,236 22,324 8,118 2,030 首发承诺 2011-10-30
徐瑛 10,824 14,883 5,412 1,353 首发承诺 2011-10-30
王京 10,824 14,883 5,412 1,353 首发承诺 2011-10-30
何志奇 10,824 14,883 5,412 1,353 首发承诺 2011-10-30
陈平方 10,824 14,883 5,412 1,353 首发承诺 2011-10-30
杜艳柳 5,412 7,441 2,706 677 首发承诺 2011-10-30
郑雪红 5,412 7,441 2,706 677 首发承诺 2011-10-30
邹权福 5,412 7,441 2,706 677 首发承诺 2011-10-30

 33

惠州亿纬锂能股份有限公司 2010 年年度报告

林锦云 5,412 7,441 2,706 677 首发承诺 2011-10-30
全国社会保障基

金理事会转持三

户
2,200,000 3,025,000 1,100,000 275,000

国有股转持后

承继首发承诺
2011-10-30

网下配售股份 4,400,000 4,400,000 0 0 网下配售 2010-1-30
合计 70,400,000 16,397,440 33,000,000 87,002,560 － －

（三）证券发行及上市情况

1、根据中国证券监督管理委员会证监许可［2009］1007号文核准，公司于2009年9月向

社会公开发行人民币普通股（A 股）2200万股，其中网下配售股份为440万股。根据《证券发

行与承销管理办法》的有关规定，网下配售股份于2010年2月1日起开始上市流通。

2、2010年4月26日，公司2009年年度股东大会通过决议，以2009 年末总股本88,000,000

股为基数，每10股派发1.5元(含税)现金股利分红，合计13,200,000元；以2009年末总股本

88,000,000股为基数，以资本公积金转增股本，每10股转增5股，共计转增44,000,000股，转增

后公司总股本132,000,000股。本次分配方案已经于2010年5月18日实施。

3、2010年11月1日，根据《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

等有关规定和首次公开发行前已发行股份股东的承诺，公司部分首次公开发行前已发行股份

在深圳证券交易所上市流通，此次解除限售数量为23,566,152股。

截止至报告期末，公司总股本为13200万股，有限售条件股份为87572749股（含高管持股）。

二、股东和实际控制人情况

（一）报告期末前10名股东、前10名无限售条件股东持股情况表

单位：股
股东总数 20,238